15.

16.

17.

24,

25.

27.

28.

1. Gtery

1. streda

1. ¢tvrtek

1. patek

. 1. sobota

. 1. pondéli

1. Gtery

. 1. streda

. 1. étvrtek

1. patek

1. sobota

1. pondéli

1. Gtery

'i MraZené & chlazené

14.

Usti nad Labem

Décin

Praha 4 — Modrany

Litomeérice

Celakovice

Praha 11 —u
komunitniho centra

Usti nad Labem

Décin

Ceska Lipa

Litomeérice

Most

Praha 11 —-u
komunitniho centra

Usti nad Labem

Mirové nameésti
Masarykovo nameésti
Sofijské namésti
Nameésti

Nameésti 5. kvétna

u Modré skoly
Mirové nameésti
Masarykovo nameésti
Skroupovo namésti
Nameésti

Nameésti svobody

u Modré skoly

Mirové nameésti

RYBIi SPECIALITY i OBALOVANE POLOTOVARY i MRAZENA ZELENINA
MRAZENA DRUBEZ # ZMRZLINY # MRAZENE RYBY % PRILOHY




é& MraZené & chlazené

29. 1. streda Décin Masarykovo nameésti 7-15

. Gtvrtek  Praha 4 - Modrany Sofijské nameésti

31. 1. patek zruseno

RYBIi SPECIALITY i OBALOVANE POLOTOVARY i MRAZENA ZELENINA

MRAZENA DRUBEZ # ZMRZLINY % MRAZENE RYBY % PRILOHY




